
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/tricko-panske-progress-sullan-merino-
olivove/

Tričko pánské Progress Sullan merino -
olivové

Kód zboží: 24QMOS4
Značka: Progress
Velikost: M, L, XL, XXL

Popis:
Pánské triko s krátkým rukávem od české značky Progress. Je vyrobené ze 100 % merino
vlny. Merino se skvěle podílí se na termoregulaci - hřeje i chladí přesně podle aktuální
potřeby lidského těla. Merino vlna odolává zápachu i při dlouhodobém nošení a hřeje, i
když je vlhká.

Díky těmto vlastnostem je triko vhodné pro celoroční nošení. Volnější, skvěle padnoucí střih
zaručují pohodlí při běžném každodenním nošení i při všech outdoorových aktivitách.

Vlastnosti:
• prodyšný materiál
• lepší odvod potu z povrchu těla
• vynikající termoregulační vlastnosti
• přirozené antibakteriální vlastnosti
• odolnost vůči zápachu i při delším nošení
• přírodní materiál
• volný střih

Parametry:
• Materiál: 100% vlna (Merino)
• Země výroby: cz
• Gramáž (g/m2): 180

Fotky:

https://armik.cz/tricko-panske-progress-sullan-merino-olivove/



	Tričko pánské Progress Sullan merino - olivové

